
 

 

 

SLANGEBRUDS VENTIL - DIN 2353

HOSE BURST VALVE - DIN 2353

Varenr. Q

Code A MAX S

BSP l/min

V1690.0784 3/8" 50 1.2

V1690.0786 3/8" 50 1.2

V1690.0787 3/8" 50 1.2

V1690.0794 1/2" 80 1.6

S = Standard åbning - Standard Opening

PATRON

CARTRIDGE MATERIALE - MATERIAL : STÅL - STEEL

B

M16x1.5

M18x1.5

M22x1.5

M22x1.5

11

350

350

350

350 10

12

VUBA DIN

STD

l/min

Q

L

P

MAX

bar

15

15

Type

VUBA-DIN 3/8" T10L

32

32

D

11

13

VUBA-DIN 3/8" T12L

VUBA-DIN 3/8" T15L

VUBA-DIN 1/2" T15L

kg

x

100

6.0032

PILOTSTYREDE KONTRA VENTILER - PILOT OPERATED CHECK VALVES

22

54

9.70

CH

11.50

24

27

22

6.5011




